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JUANKOSKEN JA KUOPION TIENIMIEN MUUTOKSET  

 
   Asia: Kauppatien uudelleen nimeäminen 
 

Juankosken ja Kuopion alueella on noin 120 samannimistä tai lähes saman-
nimistä tietä. Ennen vuoden 2017 alusta tapahtuvaa kuntaliitosta nimet muu-
tetaan niin, ettei ongelmia syntyisi esimerkiksi hälytysajoneuvojen tilaustilan-
teissa. Tien nimen muuttaminen helpottaa myös taksien ja postin löytämistä 
oikeaan osoitteeseen.  
 
Kunta päättää osoiteasioista, mutta tienimimuutokset pyritään tekemään yh-
teistyössä asukkaiden kanssa. Siihen, kumman kunnan puolella nimi muute-
taan, vaikuttaa tien varrelle annettujen osoitteiden ja ympärivuotisten asunto-
jen sekä yritysten lukumäärä.  
 
Nimen muutoksen jälkeen uudet nimet muutetaan mahdollisimman nopeasti 
opaskarttoihin. Siirtymävaiheessa saattaa kuitenkin syntyä sekaannuksia en-
nen kuin uudet nimet vakiintuvat käytössä. Esim. navigaattorien osoitetieto-
jen päivittymiseen kunta ei pysty vaikuttamaan. 

  
Kunnan ehdotus Kauppatien uudeksi nimeksi on Koirajärvenraitti. Pyy-
dämme tien asukkaita yhdessä miettimään ja kommentoimaan ehdotettua 
nimeä 31.8.2016 mennessä alla esitettyjä yhteystietoja käyttäen. Mikäli mui-
ta ehdotuksia ei tule, kunta nimeää tien. Tavoitteena on, että päätökset tieni-
mimuutoksista on tehty vuoden 2016 aikana. Päätös lähetetään asukkaille 
postitse. 

 
Osoitteessa tienimi vaihtuu, mutta numero pysyy ennallaan. Uuden osoitteen 
voitte ottaa käyttöön, kun tienimikyltti on vaihdettu kunnan toimesta. Kunta 
ilmoittaa tienimen muutoksesta pelastustoimelle, maistraattiin ja postiin.  
 
Helmi Salminen  (Lea Eskelinen 
paikkatietokäsittelijä  mittausteknikko 
puh. 044 718 5547  puh. 044 718 5548 
helmi.salminen@kuopio.fi  lea.eskelinen@kuopio.fi) 
 
 

Jakelu Kauppatien asukkaat / mökkiläiset (Vain rakennettujen kiinteistöjen omista-
jat ja asukkaat, mikäli on tiedossa. Mikäli useita omistajia, kirje lähetetty vain 
yhdelle, joka on velvollinen tiedottamaan muille omistajille.) 
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